UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
V/v tham gia đoàn giám sát với Uỷ

ban MTTQ Việt Nam thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: - Ban Dân vận Thành ủy;

- Ban Tổ chức Thành uỷ;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Thành

đoàn thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-MTTQ-BTT ngày 19/4/2023 của Ban

Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ về Giám sát việc thực

hiện trách nhiệm của đại biểu đối với cử tri và Nhân dân gắn với việc thực hiện

Chỉ thị 06-CT/TU ngày 01/4/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy Tam Kỳ đối

với đồng chí Phó Bí thư, Chủ tịch HĐND phường Hoà Hương .

BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố thành lập Đoàn giám sát gồm:

Ban Thường trực, Văn phòng Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố và mời đai

diện lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy, Ban Tổ chức Thành uỷ, Thường trực

HĐND thành phố, Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Thành

đoàn thành phố cùng tham gia đoàn giám sát. Thời gian giám sát từ ngày

09/5/2023 (theo Kế hoạch giám sát gửi kèm).

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố kính đề nghị quý cơ

quan cử đại diện tham gia cùng đoàn giám sát để chương trình giám sát đạt kết

quả.

Trân trọng!

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;
- Lưu VP-VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-04-19T15:38:02+0700

		2023-04-20T09:17:12+0700

		2023-04-20T09:17:29+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-04-20T09:17:46+0700